            
                 «Утверждаю»


                                                                                                                                                                         Директор МБУ ДО ЦДО ТМО СК        

                               ___________Н.В.Вакула                                                                                                                                                     
Учебный   план   МБУ  ДО  ЦДО ТМО СК   на  2023-2024  учебный  год  
	№  Кол-во объединений
	 Название объединений
	 Название программы
	Кол-во групп в объединен.
	Год обучения
	Число обучаю

щихся

(чел.)
	Уровень реализации программы
	Срок реализации программы
	Всего часов в неделю
	Распределение часов по годам обучения
	
	Ф.И.О педагога

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 

год
	2

год
	3

год
	4

год
	5
 год                                                                                        
	Место работы объединения
	

	
	Художественная     направленность 

      

	1.
	«Арлекин» (кукольный театр)


	«Арлекин»
ID 207
	1


	3

	10

	6-12 лет
	3 года
	8 
	
	
	8
	
	
	ЦДО
	Логвинова 

Наталья Александровна



	2.
	«Карамелька»

 (дизайн и пошив одежды)
	«Карамелька»

ID 203
	1


	 4

	10
	10-15 лет
	3 года
	6


	
	
	
	6
	
	ЦДО
	Волкова 

Ольга Владимировна



	3.
	«МИКС» (современные танцы) 


	«МИКС-беби»

ID 27664
«МИКС»
ID 239
	1

1

1

	1

2


	15 (ПФ ДОД)
15
15


	5-8 лет
6-16 лет
	1 год
4 года
	17
	4

	7
6
	
	
	
	ЦДО
	Житнева

 Виктория Александровна

	4
	«Город мастеров»
	«Декоративно-прикладное творчество»

ID  28323


	1

1
	1
	12

12

	6-10 лет
	3 года
	6
	3
3
	
	
	
	
	Гимназия № 7
	Пластунова И.Г.

	5
	«Мастерилка» 

(декоративно-прикладное творчество)


	«Декоративно-прикладное творчество»

ID  4558

	1

1


	3

	12

12
	7-10 лет
	3 года
	12
	
	
	6
6
	
	
	Гимназия 

№ 7
	Пластунова И.Г.

	6
	«Планета детства»(пение)


	«Планета детства»

ID  202


	1


	2

	7

	6-18 лет
	3 года


	7
	
	7
	
	
	
	ЦДО


	Каплунова 

 Галина Валерьевна

	7
	«Веселые нотки» (пение)
	«Веселые нотки»

ID 13429
	1
1
	2
	21 (2 г)

13 (2 а)
	6-10 лет
	2 года
	2
	1

1
	
	
	
	
	Гимназия 

№ 7


	Каплунова 

 Галина Валерьевна


	8
	Театр «Вдохновение»


	«Вдохновение»
ID 223
	1

1


	2
3

	16
11
	6-16 лет
	3 года
	12
	
	6
	6

	
	
	ЦДО
	Сухинина 

 Лариса 

Сергеевна

	9
	«Художественное слово»   


	«Художественное слово»
ID 6283
	1

1


	2

	14 (2 в)
22 (3 а)
	6-10
	2 года
	2
	
	1
1
	
	
	
	ООШ № 6


	Сухинина 

Лариса 

Сергеевна

	10
	«Волшебное слово»
	«Волшебное слово»

ID  27651
	1
	1
	11 
	6-8 лет
	1 год
	4
	4
	
	
	
	
	ООШ № 6
	Сухинина 

Лариса 

Сергеевна

	11
	«Сундучок»


	«Сундучок»
ID 7152
	1

1

1

1


	1

2

	14 (2 в )

14  ( 2 б)
15  ( 3 а)

15  (3 а)
	6-10 лет
	1 год
	4
	1

1
1

1
	
	
	
	
	Гимназия 

№ 7


	Выглазова 

Светлана

Васильевна

	12
	«Лучик»
	«Лучик»

ID 28654
	1

1

1

1
	1
2
	14  (2 в )
14  (2 б)

15  (3 в )

15  (3 в)


	6-10 лет
	1 год
	4
	1

1
1

1
	
	
	
	
	Гимназия 

№ 7


	Выглазова 

Светлана

Васильевна

	13
	«Бусинка» (бисероплетение)


	«Бусинка» 

ID 6313
	1

1


	1

2
	15

10
	7-13 лет
	3 года
	10
	4


	6
	
	
	
	ЦДО
	Выглазова 

Светлана

Васильевна.

	14
	«Конфетти» 

(декоративно-прикладное творчество)
	«Конфетти»

ID 19926 
«Конфетти- старт»    ПФ ДОД 
ID 27657

	1

1

1


	2

3

1


	15
12

15 (1 а )

(ПФ ДОД )
	6-12 лет
	1 год
	16
	4
	6
	6
	
	
	ЦДО

Гимназия 

№ 7


	Белевцева 

Юлия

Васильевна

	15


	«Солнышко»

(декоративно-прикладное творчество)
	«Солнышко» 

ID 28611
	1
	1
	14 (1 а)
	6-10 лет
	1 год
	1
	1
	
	
	
	
	Гимназия 

№ 7


	Белевцева 

Юлия

Васильевна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                                   Техническая  направленность


	

	16
	«Управление беспилотными летательными аппаратами»
   ПФ ДОД
 
	«Управление беспилотными летательными аппаратами»
ID 27673
	1

	1

	15

	6-8 лет
	2 года
	4
	4
	
	
	
	
	Гимназия 

№ 7


	Зайченко

 Елена 

Евгеньевна

	17
	«Юный техник»


	«Юный техник»

ID 4594

	1
	2
	10
	6-11 лет
	2 года
	5
	
	5
	
	
	
	
	Зайченко

 Елена 

Евгеньевна

	18
	«Юный умелец»


	«Юный умелец» (начальное техническое моделирование)
ID 16641
	1

1


	2

3
	12 

9
	6-12 лет
	3 года
	12
	
	6
	6
	
	
	ООШ  №  8

СОШ № 2


	Морозова

Елена Михайловна

	19
	«Юный техник»

АДОП

	«Юный техник»

ID 27674
	1
	1
	15
	6-11 лет
	2 года
	4
	4
	
	
	
	
	
	Морозова

Елена Михайловна

	20

	«Восток» (ракетомоделирование)
	«Восток» (ракетомоделирование)

ID  4519
	1
	2
	12
	8-11 лет
	2 года 
	6
	
	6
	
	
	
	ООШ № 8
	Морозова

Елена Михайловна

	21
	«Юный конструктор»


	««Юный конструктор» (начальное техническое моделирование)

ID 28362


	1
1

1
	2
	11
11

11
	6-12 лет
	3 года
	18
	
	6
6

6
	
	
	
	СОШ № 2
	Полянская 

Мария 

Валерьевна

	
	Естественнонаучная  направленность 


	

	22
	«Фантазия»
	«Природа и фантазия»

ID 137
	1

1


	1
	13
13
	7-10 лет
	2 года
	6
	3
3
	
	
	
	
	ООШ № 6
	Сенокосова  

Виктория 

Васильевна



	23
	«Натуралист»
	«Натуралист»

ID 24435
	1
1
	2
	13
15
	7-14 лет
	3 года
	6
	
	3
3
	
	
	
	ООШ № 9
	Шаталова  

Галина Николаевна



	24
	« Зоология  с элементами экологии »
	«Зоология с элементами экологии»

ID  138
	1
	1
	15
	6-12 лет
	2 года
	3
	3
	
	
	
	
	ООШ № 9
	Криволапова  Марина Анатольевна



	25
	«Родничок»
	«Родничок»

ID 204


	1

1


	2
3

	12

10


	7-14 лет


	4 года


	10
	
	4

	6
	
	
	ЦДО


	Волкова 

Ольга Владимировна

	26
	«Ручеек»
	«Ручеек»

ID 9503
	1

1


	2


	17

13
	6-10 лет
	3  года
	2
	
	1

1
	
	
	
	ООШ № 6


	Волкова 

Ольга Владимировна


	27
	«Юный эколог»
	«Юный эколог»

ID 
	1

1
	1
	12

12
	
	
	8
	4
4
	
	
	
	
	Д/с  ОГОНЕК 
пос..Кирова
	Гурова  Олеся Сергеевна 


	
	
Туристско-краеведческая направленность


	

	28
	«Краевед»
	«Занимательное краеведение»

ID  264
	1

1


	1

2
	15

15
	12-15 лет
	2 года
	6
	3
	3
	
	
	
	СОШ № 3
	Юркова 

Наталья Витальевна



	29
	«Юный исследователь»
	«Юный исследователь»

ID 136
	1

1

1
	1


	15

15

15
	10-14 лет
	3 года
	9
	3

3

3
	
	
	
	
	СОШ № 3
	Измайлова Евгения 

Игоревна



	
	Социально - гуманитарная  направленность



	30
	«Дорожная азбука»

(основы безопасности движения)


	«Дорожная азбука»

ID 6293
	1


	2
	12

	6-10 лет
	1 год
	1
	1
	
	
	
	
	ООШ № 6
	Волкова 

Ольга Владимировна



	31
	«Знайка» 
ID 28685
	«Знайка» (школа раннего развития)

ID 
:
-  «Окружающий мир»;

-  «Говоруша» развитие речи);

- «Солнышко» (прикладное творчество);

- «Акварелька» (рисование);

- Страна здоровья» (фитнес);

- «Сосчитайка» (математика)


	1
	1
	15
	5-7 лет
	1 год
	9
	2

2

1

1

1
2
	
	
	
	
	ЦДО
	Волкова О.В.

Сухинина Л.С.

Белевцева Ю.В.

Белевцева ,юВ.

Житнева В.А.
Выглазова С.В.

	32
	«Маленькие звезды» 
	«Маленькие звезды»

 (школа моделей)
ID 28362:

- Основы актерского мастерства;

- Фотопозирова

ние;

- «Дефиле»;

- «Мой стиль»


	1
	1
	18
	5-7 лет
	1 год
	14
	2
2

6

4
	
	
	
	
	
	Сухинина Л.С

Белевцева Ю.В..

Житнева В.А.
Волкова О.В.

	32
	ИТОГО
	
	59
	
	796
	
	 234 часа
	


